2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2022                                                                                                                  № 764
г.Бийск

О признании утратившим силу постановления Администрации Бийского района Алтайского края

Рассмотрев Протест прокуратуры Бийского района от 06.10.2022            № 02-52-2022/2763, а также в связи с утверждением новой редакции Положения о призывной комиссии по мобилизации Бийского района Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации Бийского района Алтайского края от 19.10.2021 № 1017,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации Бийского района Алтайского края от 25.04.2019 № 242 «Об утверждении Положения о призывной комиссии Бийского района Алтайского края по мобилизации граждан» признать утратившим силу.

Глава района                                                                                           Д.С. Артемов

Рег. № ______